

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหนองห้าตะวันออก บริเวณซอยบ้านเลขที่ ๓๓๓ ถึงบริเวณประปาชุมชนและซอยบ้านเลขที่ ๕๐๙ หมู่ที่ ๗ ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๓๗๐,๐๐๐.- บาท

๔. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๓.๐๐ - ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๑๓๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๕๒๓.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ มกราคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๖๓,๑๖๔.๗๕ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายถาวร อินทียศ

๗.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา

๗.๓ นายพงศกรกฤษณ์ อินทียศ

แบบสรุปประมาณราคางานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านหนองห้าตะวันออก บริเวณซอยบ้านเลขที่ 333 ถึงบริเวณประตูชุมชนและซอยบ้านเลขที่ 509 หมู่ 7 ตำบลพระบาท อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
 โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 3.00 - 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 134.00 เมตร ทน 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 523.00

ราคากลางเมื่อ มกราคม 2567 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าจ้างต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาประเมิน (บาท)		หมายเหตุ
		หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	
1	ประเภทงานทาง								
	1.1 งานขุดเปิดหน้าดิน	ลบ.ม.	105.00	21.47	2,254.35	1.3642	29.29	3,075.38	
2	งานผิวทาง								
	2.1 ทราดยาบอัดแน่นรองใต้ผิวคอนกรีต	ลบ.ม.	26.15	502.76	13,147.17	1.3642	685.87	17,935.37	
	2.2 ผิวทาง - คอนกรีตผสมเสร็จ fc' 280 ksc. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	523.00	424.25	221,882.75	1.3642	578.76	302,692.45	
	2.3 EXPANSION JOINT	เมตร	12.00	325.71	3,908.57	1.3642	444.34	5,332.07	
	2.4 CONTRACTION JOINT	เมตร	32.00	211.92	6,781.35	1.3642	289.10	9,251.12	
	2.5 LONGITUDINAL JOINT	เมตร	-	-	-	-	-	-	
3	งานตีเส้นจราจร	ลบ.ม.	20.10	361.92	7,274.59	1.3642	493.73	9,924.00	
	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	37.80	290.00	10,962.00	1.3642	395.62	14,954.36	
	รวมค่าจ้างทาง				266,210.78			363,164.75	
	(ตัวอักษร)						TOTAL	363,164.75	

(สามแสนหกหมื่นสามพันหนึ่งร้อยหกสิบสี่บาทเจ็ดสิบห้าสตางค์)

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 266,210.78
 = 1.3642

ลงชื่อ

(นายถาวร อินทรีย์ต)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ

(นายพงศกร กฤษณ์ อินทรีย์ต)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ลงชื่อ

กรรมการและเลขานุการ